REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J62904026N
2. Data e Regjistrimit 07/02/1996
3. Emri i Subjektit BETA shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/1995
6.

Kohézgjatja

Nga: 11/07/1995

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Berat Ura Vajgurore PASHALLI Lagjja " Allvaxhias ",
rruga pér ne Skrevan. Lejet minerare ( Gurore ), Shfrytezimi
1 mineralit te gurit gelgeror me nr. 969/1 dhe nr.1816

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

31.276.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kryerja e te gjitha punimeve te ndertimit, per objekte civile
industriale turistike e bujqesore,instalimeve qe kane lidhje
me to,restaurime, dhe prodhimi e tregtimi import eksport 1
materialeve te ndertimit.Shfrytezimin e mineraleve te grupit
te katert sipas ligjit mineral shqiptar si gur gelgeror, argjil si
dhe kryrjen e punimeve me lende plasese. perpunimi,
prodhimi e tregtimi 1 produkteve gjysem produkteve me
karakter industrial bujgesor, blektorial.

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Gézim Dani

Nga: 28/12/2017 Deri: 28/12/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

G.P.G. COMPANY
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12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

Para: 31.276.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: 'BETA shpk

E-Mail: betashpk@gmail.com

Telefon: 0692080854

Té Tjera: Depozitimi 1 vendimit nr.1.date 16.02.2010.per
emerimin Ekspert Kontabel te Autorizuar z.Dhimo

Dundo,me licence profesionale nr.8.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035895-09-07

HISTORIKUTREGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/01 | Numrii Vendimit:13572, Gjykata:Tirane
/1996 | TE DHENAT REGJISTRIMIT THEMELTAR Data e regjistrimit-1996-01-29 Emri i

Bardhyl Fasko 50%

Lista e Dokumenteve:

R19-Nr.39-YC-22-November-20070019.pdf

subjektit-BETA shpk data e themelimit-1995-07-11 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Lagjia
"4 Shtatori" ura-Vajgurore,Berat Kapitali-100.000 Objekti-Kryerja e te gjitha punimeve te
ndertimit, per objekte civile industriale turistike e bujgesore,instalimeve ge kane lidhje me
to,restaurime, dhe prodhimi e tregtimi import eksport i materialeve te ndertimit.

Perfagesuesi ligjor-Bardhyl Fasko , data emerimit-1995-07-11 Ortak-Dashnor Xhelo50%,

2. 26/06 | Numrii Vendimit:13572/1, Gjykata:Tirane
/2001 | Aprovimin e kontrates se shitjes, sipas te ciles ortaku dashnor Xhelo ge zoteronte 50% te

kapitalit themeltar te shogerise BETA shpk 1 shet pjesen e plote ge ai zoteron ortakut tjeter
po te kesaj shogerie Bardhyl Fesko, pas kesaj shitje Bardhyl Fesko behet zoterues dhe
ortak i vetem i kapitalit themeltar te shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86CE7D2-A9D9-4A52-A78E-152BF144A9B2
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Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.39-YC-22-November-20070019.pdf

3.

19/11
/2002

Numri i Vendimit:13572/2, Gjykata:Tirane

Shtimin e objektit te veprimtarise ne shfrytezimin e mineraleve te grupit te katert sipas
ligjit mineral shqiptar si gur gelqeror, argjil si dhe kryrjen e punimeve me lende plasese.
perpunimi, prodhimi e tregtimi i produkteve gjysem produkteve me karakter industrial
bujgesor, blektorial.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.39-YC-22-November-20070019.pdf

28/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-167624-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport Auditimi

10/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-361947-03-10

Koment ishte ("") u be ("Depozitimi i vendimit nr.1.date
16.02.2010.per emerimin Ekspert Kontabel te Autorizuar z.Dhimo Dundo,me licence
profesionale nr.8."")

Lista.e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-450869-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Dashnor Xhelo") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Fesko") , Vlera e Kontributit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86CE7D2-A9D9-4A52-A78E-152BF144A9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86CE7D2-A9D9-4A52-A78E-152BF144A9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A523464-4544-4B41-A05D-2C8A1DA252CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B714A5C0-E2A3-482A-BF41-337C72D8F48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D504ADE2-808E-40C1-80AD-346E1F5F8FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F0A2D9-713C-4416-A79B-5CAA21D3C9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A846EFA-9BA2-4D68-9045-8E3B03B44F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9993DAF1-CFF3-4BA9-A54C-C588ED1376E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72702ADD-8000-40B5-9C0E-0BCA86648712
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ishte ("100.000,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Fesko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Fesko") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'50,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553047-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2011 per miratimin e statutit
te ri te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bardhyl Fesko'') ,
Nga Data ishte (""11/07/1995") u be (""16/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bardhyl Fesko'') ,
Kohézgjatia ishte ("") u be (""16/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese’se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682654-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr. 1 dt. 17.01.2012 ku eshte vendosur
caktimi i ekspertit kontabel z. Dhimo Dundo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 20.01.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit
te Ekspertit Kontabel date 20.01.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "31.276.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""31.276,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Fesko") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (""15.638.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Fesko") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("15.638,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashnor Xhelo") , Vlera e Kontributit

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C93126-B351-4E81-99FB-418F0D853F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213FDBFB-1951-488C-9235-9291059F9CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55C7D48-794B-4967-A678-9803E8006C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9618F398-8D4A-4D81-9CB1-4BF88DCE6B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88A1AB3-28DB-4CDB-82CE-9F364FD8E2EC
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ishte ("50.000,00") u be ("'15.638.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashnor Xhelo") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be (""15.638,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-272195-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.:12.2013 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi I adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Lagjja' 18 Tetori'",pallati nr.55,shkalla nr.1,ap,nr.4,kati dyte.;
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; URA
VAJGURORE; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera'sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-567083-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

19/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-811277-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD588B4-A26A-4698-BE29-2BD47A10634D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC0F2F7-DD29-4FB7-BD6D-54C48B744692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC28F0E-C8D8-402C-B1C3-D4DA2AD8F87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767580C0-3244-4254-912E-0A2AABEE63F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2650AF39-E5C9-4114-B003-897A31F2C0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AF0995-AAEE-4C81-AF69-3876526719FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B1A70A-223C-4B07-B814-A5927546888C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EFB870-5F18-4B6D-8E7C-BB6B31313818
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-153927-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-162294-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga-asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-843717-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i’‘miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-853965-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-865226-08-16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5CB336-DFF4-4964-9028-65DD25AD6FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A5EC6C-92BE-4E9E-888A-AB6A5231DCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5E04E7-D4F7-4B47-8D57-D61F83E72C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4355BD7-CB7A-4F38-9E5A-6494028C0CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CFB09B-CE9A-465F-A084-B68C8075201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE79AF8-0673-4E88-90DC-3B24207325B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8CAEDF-E1A7-4248-A083-86E05AD59330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168E1A26-D883-49F5-A008-3423A1A3E7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488B3AB9-59E9-4040-958C-A43C81A19EF7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.08.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Bardhyl Fesko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Fesko') s
Nga Data ishte (""16/05/2011") u be (""03/08/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Fesko'") s
Kohézgjatja ishte ("'16/05/2016") u be ("03/08/2021")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-944062-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-045832-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i’ekspertimi IEKA (nése ka)

Akt 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-112501-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Deshmise se Trashegimise Ligjore, date
31.08.2016 Nr.2577 Rep., Nr.250 Kol., per te ndjerin Dashnor Xhelo, ku eshte vendosur:
Pranimi I kerkeses dhe leshimi [ Deshmise se Trashegimise Ligjore duke percaktuar si
trashegimtare ligjor te rradhes se pare Luiza Xhelo, Eva Xhelo dhe Klaus Xhelo te cilet
trashegojne ne pjese te barabarta nga 1/3 secili pjese te pasurive te lena prej
trashegimlenesit si dhe detyrimet sipas pjeseve takuese.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67993958-52FF-4C7B-A3E1-E47DC1683926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D62D39C-C2C7-4494-B128-FF3DE6070F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766D56F1-579B-40DD-AA6D-4FFDD2F08631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D48011D-B0FC-4CE4-BBB1-FBC2C9BC7158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C7869D-EF3A-473F-A1DC-30C76327DABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6932C76-CB9B-4906-B496-875E4EA9735C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Eva Xhelo") Numri i aksioneve "5.212,60
Pergindja ne kapital "16,66 Kontributi ne para "5.212.600,00

eshte shtuar ortaku: (""Luiza Xhelo") Numri i aksioneve "5.212,60
Perqindja ne kapital "16,66 Kontributi ne para "5.212.600,00

eshte shtuar ortaku: ("Klaus Xhelo") Numrii aksioneve "5.212,60
Perqindja ne kapital "16,66 Kontributi ne para "5.212.600,00

eshte larguar ortaku: ("Dashnor Xhelo")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-393887-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-608787-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve té shogérisé,
daté 28.12.2017, ku éshté vendosur: Largimi 1 Z.Bardhyl Fesko nga detyra e
administratorit t€ shogéris€. Emérimin e Z.Gézim Dani si administrator i ri i shoqérisé..
Telefon ishte ("") u be (""0692080854'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gézim Dani") Nga data ""28/12/2017
Ne daten ""28/12/2022

eshte larguar administratori: (""Bardhyl Fesko'')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E4EA3B-90BF-4193-93CF-061C88FBA855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6745E26F-9B48-4B37-8864-652AB16819CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7641F1C8-2235-4A07-9BED-79F6BABF8318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCCC46C-F64D-42B0-AC7B-0E3D9B7C1309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994ED57B-7AAE-4520-A37B-C07E0EE6A424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6F542E-D614-47A4-AA27-0F362D4A2B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAEC62B-7AF9-497F-9CA5-2BCD6DDCE9CA
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27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-885719-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-075165-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 18.01.2019 te ortakeve te shogerise
dhe kontrates noteriale Nr. 136 Rep. Nr. 56 Kol. date 19.01.2019, per transferim te kuotave
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Numri i Aksioneve ishte "31.276,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "31.276.000,00"

E-Mail ishte ("") u be ("gpgkompani@gmail.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Luiza Xhelo")

eshte larguar ortaku: ("Bardhyl Fesko")

eshte larguar ortaku: ("Klaus Xhelo")

eshte larguar ortaku: ("Eva Xhelo")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("G.P.G. COMPANY") Numri i aksioneve
"1.00 Perqindja ne kapital ''100.00 Kontributi ne para "31.276.000,00

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti irautorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-085909-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 31.01.2019 pér ndryshim adrese
kryesore dhe mbyllje adrese dytésore.

E-Mail ishte ("gpgkompani@gmail.com”) u be

("betashpk@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4661552-D2D4-48EB-AD53-34D00CF5EC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D179B5C3-BDEE-49B1-A543-D78E7813D5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D7962D-C17A-4018-A3CC-41636DB63C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571AD031-BFF6-4736-97C2-5D14A9220A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72644170-73F9-4C50-B264-63068EE33DEE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

PASHALLI; Lagjja ' Allvaxhias ", rruga pér ne Skrevan. Lejet minerare (
Gurore ), Shfrytezimi i mineralit te gurit gelqeror me nr. 969/1 dhe nr.1816;

"

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; K URA
VAJGURORE; Lagjja"18 Tetori",pallati nr.55,shkalla nr. 1,ap,nr.4,kati dyte., "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; K PASHALLI;
PASHALLI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-266904-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ASAMBLEJE BETA SHPK V.2018.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra.c t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
BETA .xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar BETA .xlsx

BETA SHPK BILANC 2018.pdf

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-556630-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

PRasqyra e pozicionit financiar BETA .xlsx

Pasgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
BETA xlsx

BETA BILANC 2019.pdf

BETA VENDIM ASAMBLEIJE 2019.pdf

Daté: 09/04/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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(1 népunésit t&€ sportelit)
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